
II Selectivo Nacional de la Juventud
Federación Ecuatoriana de Tiro con Arco (FE1402YC)
Daule, Km 15.5 Vía La Puntilla a Salitre, Del 14-02-2026 al 15-02-2026

Recurve Under 18 Men Sesión- 1
1
8

VALDIVIEZO LOPEZ Gabriel Lizandro TUN Pase directo

23 23 24 25 26
24 19 27 20 19

5
4

DE LA CRUZ GONZÁLEZ Ian Matthew
LÓPEZ VALLEJO Julián Francisco

STA

PIC

6
4

24 21 25 25 25
25 22 22 25 22

3
6

SOTO PALACIOS Samir
RENGIFO GONZABAY Bruce Michael

GUA

STA

6
5

T.9
T.6

7
2 CHAVARRIA CHEDRAUI Santiago Nicolás GUA Pase directo

24 27 19 26 28
25 26 24 26 17

Valdiviezo Lopez G.
De La Cruz González I.

6
5

T.10
T.9

25 17 24
28 20 27

Soto Palacios S.
Chavarria Chedraui S.

0
6

Bronce

21 22 22 24 26
25 26 22 17 26

De La Cruz González I.
Soto Palacios S.

4
6

Oro

29 26 29
21 22 22

Valdiviezo Lopez G.
Chavarria Chedraui S.

6
0
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